
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

『連弾の奏者』　マリ

エルフ

射手

17

52090

暗視、剣の加護/優しき水

女 18

5-5-3 家族に冒険者がいる
5-4-1　家族に魔法使いがいる
1-2-3　育ての親に拾われた

13

5

8

10 59 82 13

10 97 120 + 2 20

5 10 20 3

6 54 65 10

3 50 61 10

5 46 59 9

シューター

コンジャラー

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト17

10

17

17

17

9

16

5

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

精密射撃

両手利き

魔法誘導

射手の体術

足さばき

魔法収束

命中強化

魔法制御

デュアルアクション

魔法拡大/数IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

IB30

IB32

IB32

IB29

IB29

IB39

IB32

IB32

FC27

IB39

0

0

0

17 30 37 20

魔法のアラミドコート 15 1

38

3

4シューター

ジェザイル

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

ダーク

射程50m、装填3、ダメージ+1　魔法の武器化命中・ダメージ+1　魔法の発動体

射程10m、装填2　魔法の武器化　魔法の発動体

射程10m、装填2　魔法の武器化　魔法の発動体

射程10m、装填2　魔法の武器化　魔法の発動体

射程10m、装填2　魔法の武器化　銀の弾丸装填　魔法の発動体

射程10m、装填2　魔法の武器化 銀の弾丸装填　魔法の発動体

射程10m、装填2　魔法の武器化　魔法の発動体

射程20ｍ

2H

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H投

10 1

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

4

34

35

35

35

35

35

35

32

10 30

10 29

10 29

10 29

10 29

10 29

10 29

10 20 9

10 124 372 38 4 118

0/× 37 27 26 193

操霊魔法

妖精魔法

魔動機術

10

17

17

21

28

28

フローティングスフィア大

華美なる宝石飾り

フローティングスフィア大

ポーションインジェクター

Ｄ・Ｇ

Fスフィア大

専用多機能化ブラックベルト

軽業のブーツ

多機能化ガンベルト

疾風の腕輪

アルケミーキット

Fスフィア大

OP　レジスト・ボム　タゲサ ホーミングレーザー

OP　オートガードⅡ　ジェノサイド・バレット　ミニマムリープ

デクスタリティポーション

OP　エフェクト・バレット　スナイパーレンジ　レーザー・バレット

防護点+1

転倒しなくなる

通常弾6、銀の弾丸6 スナイパーレンジ　リープレンジ・ショット　リフレッシュ・バレット

最初に目を覚ましたのはベットの上だった。
一人の女性が目に入る。どうやら私を看病してくれていたようだ。
「おや、意識が戻ったようだね。大丈夫かい？」
「大丈夫です」

「どこから来たのさね？、街でいき倒れてたから運び込ませてもらったよ」
「えーと―」
思い出せない。

「あんた、もしかして記憶がないのかい？」
「…たぶんそうです」



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

『連弾の奏者』　マリ

エルフ語

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

ガゼルフット

キャッツアイ

ビートルスキン

アンチボディ

ノレッジ

ケンタウロウスレッグ

デーモンフィンガー

メディテーション

ストロングブラッド

トロールバイタル

メディテーション

ヘルシーボディ

ジィプロフェシー

リカバリィ

スパイダーウェブ

ヴィジャトーアイ

ﾊﾟﾗﾗｲｽﾞミスト

バークメイル

クラッシュファング

ヴォーパルウェポン

イニチアティブブースト

ダーク

ダーク

ダーク

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

射程10m、装填2 魔法の武器化　銀の弾丸装填　魔法の発動体

射程10m、装填2　魔法の武器化　銀の弾丸装填　魔法の発動体

射程10m、装填2 魔法の武器化　魔法の発動体

1H投

1H投

1H投

1H

1H

1H

4

4

4

1 2

1 2

1 2

32

32

32

35

35

35

10 20 9

10 20 9

10 20 9

10 29

10 29

10 29

武器専用化

専用アルケミーキット

多機能化ブラックベルト

専用ブラックベルト

専用スカウトツール

華美なる宝石飾り

ラフェンサと貴重な友人

コークルと貴重な友人

称号　救国の英雄

浜球対決勝者

水泳対決勝者

黒炎龍の征伐者

人形師ヲ討チシ者

連弾の奏者

超越者

多機能化ガンベルト

狂乱の技師　レイナードと顔見知り

カドサリス戦奏術入門

【線上を歩くもの】

【言の葉は敗れ去る】

爆銃の舞手

魔神狩り

天才の孤独を癒す者

“愚闘の終着”

万の瞳を閉ざす者

950

50

20

50

50

20

800

800

50

10

10

50

40

100

500

20

０

50

30

30

50

400

100

50

50

18008 22288

【一般装飾品・消耗品など】

冒険者セット

着替えセット

【ポーション類】

デクスタリティポーションx20

熱狂の酒x20

スカーレットPx20

魔香水x20

ウィッチポーションx20

アンチマジックPx20

【冒険者技能用アイテム】

専用スカウトツール

3点魔昌石x300

4点魔晶石x70

5点魔晶石x60

10点魔晶石x70

15点魔晶石x40

マナチャージクリスタル5点

Ａ級緑カードx20

S級緑カードx50

SS級緑カードx10

S級赤カードx20

SS級赤カードx10

1点消魔の守護石x50

5点消魔の守護石x20

消魔の守護石10点x20

月光の魔符1x10

月光の魔符2x10

月光の魔符3x10

陽光の魔符1x10

陽光の魔符2x10

陽光の魔符3x10

弾丸12発x20

潜行弾x30

銀の弾丸x42

ユニコーンの角x3

弾き玉

SS級緑カード

ぬいぐるみSx30

【冒険者道具】

空飛ぶほうき

バーサタイル

投人機

導き貝

【指輪・腕輪】

疾風の腕輪x5

宗匠の腕輪x3

敏捷の指輪x13

叡智の腕輪

【装飾品】

韋駄天ブーツ

信念のリング

通話のピアスx2

フローティングスフィア中

Ｄ・Ｇ

サーマルマント

お土産

芸の道具

Fマギスフィア大x2

マギスフィア大

1525826



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

『連弾の奏者』　マリ デリンジャー

バリイングミラージュ

バリイングミラージュ

バリイングミラージュ

バリイングミラージュ

バリイングミラージュ

射程10m、装填2 魔法の武器化　魔法の発動体

射程10ｍ、装填3　魔法の武器化　魔法の発動体

射程10ｍ、装填3　魔法の武器化　魔法の発動体

射程10ｍ、装填3　魔法の武器化　魔法の発動体

射程10ｍ、装填3　魔法の武器化　魔法の発動体

射程10ｍ、装填3　魔法の武器化　魔法の発動体

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1 2

2 1

2 1

2 1

2 1

2 1

35

34

34

34

34

34

10 29

10 29

10 29

10 29

10 29

10 29

18008 22288

Ｆマギスフィア大

Fマギスフィア

Ｆマギスフィア大

Ｆスフイア大x3

マギスフィア大x2

マギスフィア大

マギスフィア大x5

マギスフィア大

水の宝石

風の宝石

光の宝石

闇の宝石

炎の宝石

水・氷の宝石

【ＯＰ】

ＯＰ　シグナルバレット

ＯＰ　マナサーチ

ＯＰ　Ｅ・エイド

ＯＰ　エフェクトバレット

ＯＰ　オートガード

OP　オートモビルx3

ＯＰ　ショットガン・バレット

ＯＰ　ディスガイズセット

ＯＰ　レーザー・バレット

ＯＰ　ホーミングレーザー

ＯＰ　リピアク

ＯＰ　ホログラフィ

ＯＰ　スナイパーレンジ

ＯＰ　ヒーリングシャワー・バレット

ＯＰ　ジェノサイド・バレット

ＯＰ　スカイシップx5

OP リープレンジ・ショット

OP　リフレッシュ・バレット

【その他】

壊れたもの

お菓子x5

観光代

1525826



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

『連弾の奏者』　マリ バリイングミラージュ
射程10ｍ、装填3　魔法の武器化　魔法の発動体

1H 2 1 34 10 29

18008 22288
1525826
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