

キャラクター名
『連弾の奏者』 マリ

— プレイヤー名 —————

種族	エルフ	種族特徴	暗視、剣の加護/優しき水		
生まれ	射手	性別	女	年齢	18
冒險者Lv	17	経歴	5-5-3 家族に冒險者がいる	5-4-1 家族に魔法使いがいる	1-2-3 育ての親に拾われた
経験点	52090				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	13	器用度	10	59		82	13	
		敏捷度	10	97		120 + 2	20	
体	5	筋力	5	10		20	3	
		生命力	6	54		65	10	
心	8	知力	3	50		61	10	
		精神力	5	46		59	9	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	17	アルケミスト	5				
コンジャー	10						
フェアリーテイマー	17						
マギテック	17						
スカウト	17						
レンジャー	9						
エンハンサー	16						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p	魔法拡大/数	IB39p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
ファストアクション	2123p		p		p
影走り	2120p		p		p
トレジャーマスター	3143p		p		p
匠の技	3143p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
精密射撃	IB30p		p		p
両手利き	IB32p		p		p
魔法誘導	IB32p		p		p
射手の体術	IB29p		p		p
足さばき	IB29p		p		p
魔法収束	IB39p		p		p
命中強化	IB32p		p		p
魔法制御	IB32p		p		p
デュアルアクション	FC27p		p		p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	17	30	37	20

鎧と盾	魔力のアラミドコート	必要			
		ランク	筋力	回避力	防護点
鎧		15	1	3	
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能	シューター		合計値	38	4

装備品		説明
頭	フローティングスフィア大	OP レジスト・ボム タゲサ ホーミングレーザー
耳	華美なる宝石飾り	OP オートガードII ジエノサイド・パレット ミニマリード
顔	フローティングスフィア大	OP オートガードII ジエノサイド・パレット ミニマリード
首	ポーションインジェクター	デクストラリティポーション
背中	D・G	
右手	Fスフィア大	OP エフェクト・パレット スナイパー・レジン レーザー・パレット
腰	専用多機能化ブラックベルト	防護点+1
足	軽業のブーツ	転倒しなくなる
その他	多機能化ガンベルト	通常弾6、銀の弾丸6

装備品	説明
左手 疾風の腕輪	
アルケミーキット	
Fスフィア大	スナイパーレンジ リーブレンジ ショット リフレッシュ バレット

【その他メモ】

最初に目を覚ましたのはベットの上だった。

「……おまえ、おまえが何をやるかわからん。」

「おや、意識が戻

542 二十一世紀的中國：從政治、經濟、社會到國際化的研究

「どこから
「ニート」

思い出せな

「あんた、もしかして記憶がないのかい？」

「…たぶんそうです」

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
『連弾の奏者』 マリ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

ガゼルフット	クラッシュファング
キャツツアイ	ヴォーパルウェポン
ビートルスキン	イニチアティブブースト
アンチボディ	
ノレッジ	
ケンタウロウスレッグ	
デーモンフィンガー	
メディテーション	
ストロングブラッド	
トロールバイタル	
メディテーション	
ヘルシーボディ	
ディプロフェシー	
リカバリィ	
スパイダーウェブ	
ヴィジヤトーアイ	
パラライズミスト	
パークメイル	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
武器専用化	950	浜球対決勝者	10	【線上を歩くもの】	30
専用アルケミーキット	50	水泳対決勝者	10	【言の葉は敗れ去る】	30
多機能化ブラックベルト	20	黒炎龍の征伐者	50	爆銃の舞手	50
専用ブラックベルト	50	人形師ヲ討チシ者	40	魔神狩り	400
専用スカウツール	50	連弾の奏者	100	天才の孤独を癒す者	100
華美なる宝石飾り	20	超越者	500	“愚闇の終着”	50
ラフェンサと貴重な友人	800	多機能化ガンベルト	20	万の瞳を閉ざす者	50
コークルと貴重な友人	800	狂乱の技師 レイナードと顔見知り	0		
称号 救国の英雄	50	カドサリス戦奏術入門	50		

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ダーク	1H投	4		2d+ 32	10	20	9										
ダーク	1H投	4		2d+ 32	10	20	9										
ダーク	1H投	4		2d+ 32	10	20	9										
デリンジャー 射程10m、装填2 魔法の武器化 銀の弾丸装填 魔法の発動体	1H	1	2	2d+ 35	10	29											
デリンジャー 射程10m、装填2 魔法の武器化 銀の弾丸装填 魔法の発動体	1H	1	2	2d+ 35	10	29											
デリンジャー 射程10m、装填2 魔法の武器化 魔法の発動体	1H	1	2	2d+ 35	10	29											
一般装備品 【一般装飾品・消耗品など】					(消耗チェック)			○	□	○	□	○	□	○	□	○	□
冒險者セット								○	□	□	○	□	□				
着替えセット								○	□	□	○	□	□				
【ポーション類】								○	□	□	○	□	□				
デクスターイティポーションx20								○	□	□	○	□	□				
熱狂の酒x20								○	□	□	○	□	□				
スカーレットPx20								○	□	□	○	□	□				
魔香水x20								○	□	□	○	□	□				
ウィッチポーションx20								○	□	□	○	□	□				
アンチマジックPx20								○	□	□	○	□	□				
【冒險者技能用アイテム】								○	□	□	○	□	□				
専用スカウツール								○	□	□	○	□	□				
3点魔晶石x300								○	□	□	○	□	□				
4点魔晶石x70								○	□	□	○	□	□				
5点魔晶石x60								○	□	□	○	□	□				
10点魔晶石x70								○	□	□	○	□	□				
15点魔晶石x40								○	□	□	○	□	□				
マナチャージクリスタル5点								○	□	□	○	□	□				
A級緑カードx20								○	□	□	○	□	□				
S級緑カードx50								○	□	□	○	□	□				
SS級緑カードx10								○	□	□	○	□	□				
S級赤カードx20								○	□	□	○	□	□				
SS級赤カードx10								○	□	□	○	□	□				
1点消魔の守護石x50								○	□	□	○	□	□				
5点消魔の守護石x20								○	□	□	○	□	□				
消魔の守護石10点x20								○	□	□	○	□	□				
月光の魔符1x10								○	□	□	○	□	□				
月光の魔符2x10								○	□	□	○	□	□				
月光の魔符3x10								○	□	□	○	□	□				
陽光の魔符1x10								○	□	□	○	□	□				
陽光の魔符2x10								○	□	□	○	□	□				
所持金								1525826						預金・借金			
														G			

キャラクター名
『連弾の奏者』 マリ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャラクター名
『連弾の奏者』 マリ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術